精英集团关于开展联合安全检查的通知

集团机关各部室、所属各单位：

为进一步加强集团各单位的安全工作，防止发生各种事故，切实维护集团财产和师生员工的生命安全，创造和谐稳定的教学和工作环境，根据集团2015年度安全工作安排，经集团领导研究决定，成立由集团领导、特聘消防、食品安全专家和集团部分单位保卫处长组成的安全检查组对集团所属相关单位进行联合安全检查，总体要求达到检查、指导、培训、观摩、学习的目的。现将相关事项通知如下：

一、检查时间
2015年11月23 日- 27日
二、检查单位
河北传媒学院警安路校区、河北传媒学院栾城校区、精英未来学校
名学居、叶罗丽咖啡厅、石家庄精英中学（两个校区）、精英博爱小学
北京演艺专修学院、集团北京沙河园区、北京德翰小学、精英玩具厂
幼儿培训机构（德翰幼儿园、意林幼儿园、世纪贝贝幼儿园、精英传奇幼儿园翟营分园、精英传奇幼儿园梧桐分园）
三、参检人员
消防检查组：翟志海、消防专家、邸占杰、刘秀义（河传栾城校区保卫处长）、陈长远（中学保卫处长）、段其云
食品检查组：吴静波、崔建军（食品专家）、刘小云、姚运华（河传保卫处长）
问卷调查：李彦锋

四、检查重点
食堂（供气站）、学生宿舍、锅炉房、配电室、大型公共场所（剧场、会议室、电脑机房、图书馆、实验室、阶梯教室）等
五、检查内容

1、消防安全：消防安全疏散通道是否畅通；是否张贴疏散标识；宿舍是否存在私拉乱接、使用违禁电器现象；微机室、音乐舞蹈室、剧场、食堂（供气站）等场所是否符合防火要求；消防器材是否配备齐全，定期更换年检，消防栓水压是否符合消防要求；危险物品、重点场所、重要设备是否有专人管理；锅炉房工作人员是否持证上岗。
2、食品安全：食品库房摆放是否整齐，是否存在过期食品，有无防鼠设施；食品制作间生熟食品是否分存分放；刀具、菜板是否生熟分用；食品留样是否符合规定；食堂所采购食品、原材料是否索证索票，台帐是否完整；各项制度及预案是否健全并上墙公示。
3、由学生处或教务处协助组织学生进行问卷调查。调查单位和人数：精英中学学苑路校区初高中学生各20名；河北传媒学院警安路校区大一新生20人，大二、大三各10人，栾城校区大一新生20人，大二、大三各10人；北京演艺专修学院大一新生20人，大二、大三各10人。
六、具体要求
1、各单位要高度重视此次联合安全检查，认真按照文件精神，结合本单位实际，认真协调好正常工作与安全检查的关系，做到工作检查两不误。

2、各单位要根据检查重点制定好检查路线，做好相关准备工作。每到一处检查时，该单位主管安全的领导及保卫、学生、后勤（总务）工作负责人要分成两组（消防、食品）随同参加对本单位的检查，并提前到办公楼前等候检查小组。检查完每个单位后检查组与单位领导交换意见，地点由各单位酌定。
3、学生处或教育处由专人负责提前组织好学生准备问卷调查。

4、检查事宜如有变动另行电话通知。
七、精英集团联合安全检查日程安排
	时间
	检查单位

	11月23日
（石家庄）
	上午
	精英中学两个校区（午饭，精中西校区准备工作餐）

	下午
	博爱小学、传奇幼儿园（翟营、梧桐）未来学校

（晚饭由未来学校准备工作餐）

	11月24日
（石家庄）
	上午
	河传警安路校区

（午饭，警安路校区准备工作餐）

	下午
	河传栾城校区、咖啡厅、名学居

（晚饭由河传负责）

	11月25日
（北京）
	上午
	早上出发午饭后开始检查

	下午
	精英玩具厂、北演

（北演准备晚饭，回沙河住宿）

	11月26
（北京）

	意林幼儿园、世纪贝贝幼儿园、德翰幼儿园

德翰小学、（晚上回沙河）

	11月27日

	返回石家庄

八、集团安全检查小组联系人：
集团安保部：李彦锋  电话：18932935626
                                                精英集团

          2015年11月12日